
 

A1出口

新
大
橋 
通 
り 

京葉線JR 八丁堀駅 

日比谷線 八丁堀駅

ﾛｰｿﾝ 

ｽﾀﾝﾄﾞ 

ホテル法華

京橋第六長岡ビル 

八重洲第八長岡ビル 

旧事務所 

A3出口 

B4出口 

N

ｶﾞｿﾘﾝ 

新事務所

東京営業本部移転のご挨拶 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび東京営業本部を下記のとおり移転することとなりました。 

新事務所で社員一同気持ちを新たにして業務に励み、日頃のご厚情にお応えする 

所存でございます。 

今後とも一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 22年 12月吉日 
 

東京貿易メカニクス株式会社 
代表取締役社長 中山 幸二 

 
記 

  

1. 業務開始日  平成 22年 12月 20日（月） 

2. 新 住 所  〒104-0032 東京都中央区八丁堀 3-27-4 八重洲第八長岡ビル 2階 

（ 旧  住  所   〒104-0032 東京都中央区八丁堀3-19-9 京橋第六長岡ビル6階 ） 

3. 電話 番号      03-3555-7370 （従来通り） 

4.  FAX 番号      03-3555-7390  （従来通り) 

5. ご案内図 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

以上 


